
PARTY-SERVICE
AUF ANFRAGE (AUCH DIENSTAG)

ÖFFNUNGSZEITEN
Mo-So: 10 - 15 uhr

17 - 22 uhr
Di: Ruhetag



WARME GETRÄNKE 
Jasmintee 

Grüner Tee 

Ingwertee 

Vietnamesischer Kaffeeko

Kaffee/Espressoko

Cappuccino 

Latte Macchiato 

Sake12 Japanischer Reiswein 

Lua Moi Vietnamesischer Reisschnaps 

3.00

3.00

3.50

3.50

3.00

3.00

3.00

4.90

4.90

WEINE 
Weisswein12

Rotwein12

 

Roséwein12 

Weinschorle12 

Flasche Wein12  

Chardonnay/Müller Thurgau/
Käfer Pinot 

Dornfelder/Cabernet Sauvignon/
Merlot 

4.90

4.90

4.90

5.50

17.00

(0,2L)

(0,2L)

(0,2L)

(0,2L)

(0,75L)

WHISKEY 
Jim Beam 

Wodka 

Whiskey Cola (200ml) 

White Rum 

4.90

4.90

4.90

4.90

2.90

2.90

2.90

(4cl)(2cl)

Mango/Apfel/Ananas 

Lychee/Orange/Maracuja

Bananensaft

Kirschsaft

Kiba (Kirsch-banane)

Aloe Drink 

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.50

3.00

(0,5L)(0,3L)

SÄFTE/SCHORLE 

Colako, F, S 

Cola LightF, Ko, S, Su 

FantaA, F, S

SpriteS, St 

Tonic WaterCh 

SpeziKo, S, St 

Ginger AleF 

Wasser 

Wasser 

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

5.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2.00

Flasche 0,7L

(0,5L)(0,3L)

ALKOHOLFREIE
GETRÄNKE 

Mauritius Zwickauer
Hopfenkrone 

Mauritius Bock Dunkel

Sanwald Weizenbiere 

CD-Pils-alkoholfrei 

Saigon Bier 

Radler

Diesel

Mauritius Winterbier (Flasche)

Wulle Bier Vollbier Hell
0,33L Flasche

5.00
 

3.00

3.00

3.00

3.90

4.50

4.50

3.00

3.50

3.00
 

330ml 

(0,5L)(0,3L)

Aus der Privatbrauerei MAURITIUS Zwickau Mauritius
Zwickauer Hopfenkrone von Fass Radler 

BIERE 



MOJITO
Limette, Minze, White Rum, Rohrzucker,
Soda, Eiswürfel

6.90

TEQUILA SUNRISE
Tequila, Orangensaft, Granatapfelsirup

6.90

BLUE LAGOONF,S,St

Wodka, Blue Curacao, Limette, Sprite
6.90

BLUE HAWAIIANF

Wodka, White Rum, Blue Curacao, Ananas
6.90

APEROL SPRITZ12

Aperol, Sekt, Soda, Orangenscheibe
6.90

BLUE SUNSET
White Rum, Ananassaft, Granatapfelsirup,
Blütensirup

6.90

HUGO SPRITZ
Sekt, Soda, frische Minze, Limette,
Holunderblütensirup

6.90

BÔNG LAI
Kokossirup, Granatapfelsirup, Sahne,Mangosaft,
Ananassaft, vietnamesischer Reisschnaps

6.90

PINA COLADA
kokosmilch, kokoswasser, kokossirup,
Ananas saft, White Rum

6.90

COCKTAILS MIT ALKOHOL



0,0
0,2
0,4
0,6
0,8
1,0

MANGO MINZE
Ananassaft, Mangosaft, frische Minze

6.90



OISHI SUNRISE
ALOE SUMMER BREEZE
Aloe Vera Drink, Limette, frische Minze,
Holunderblütensirup

3.00 4.00

TROPICA ALOE
Mangosaft, Ananassaft, Granatapfelsirup

3.00 4.00

ALOE BLOSSOM
Aloe Vera Drink, Soda, Limette,
Schmetterlingserbsenblütensirup

3.00 4.00

LEMON SODA
Limette, Minze, Rohrzucker, Soda, Eiswürfel

3.00 4.00

VIETNAM ICED COFFEEKO,7

Vietnamesischer Kaffee mit Kondensmilch
und Eiswürfeln

3.00 4.00

(0,3L) (0,4L)



Vorspeisen Starters

Frittierte Süßkartoffeln kombiniert
mit einer Cocktail-sosse

5.90SWEET POTATO FRY
6.

Gekochte grüne Babysojabohnen
Cooked green baby soybeans

5.90EDAMAME6

3.

KOKOSSUPPE mit
H Hühnerfleisch
G Garnelen2

4.90

5.90

2.

Eingelegter Algensalat mit Sesam
4.90WAKAME11

4.

Reisnudeln, frischer Salat und Kräuter,
wahlweise mit:

T Tofu6

H Hühnerfleisch
G Garnelen2

5.00
5.50
5.90

5.

SOMMERROLLEN3 (2 Stk.)

MISOSUPPE mit
T Tofu und Meeresalgen6

L  Lachs und Meeresalgen4

4.90

5.90
1.



4.90

4.90

5.90

4.90

4.90

8A.

8B. Frittierte japanische Teigtaschen mit
einer Garnelenfüllung und Cocktail-Soße

4.90GYOZA SHRIMP (4 Stk.)

5.00

5.90

Verschiedene, kleine, warme und kalte Vorspeisen, dazu Salat
und einer hausgemachten Sauce 1,2,3,6

17.90GOOD EVENING
OISHI PLATTE13.



20. 12.90
12.90
13.90
13.90

14.90
14.90
15.90

21.

22.

23.

24.

12.90
12.90
13.90
13.90

14.90
14.90
15.90

12.90
12.90
13.90
13.90

14.90
14.90
15.90

12.90
12.90
13.90
13.90

14.90
14.90
15.90

12.90
12.90
13.90
13.90

14.90
14.90
15.90



12.90
12.90
13.90
13.90
14.90
14.90
15.90

12.90
12.90
13.90
13.90
14.90
14.90
15.90

12.90
12.90
13.90
13.90
14.90
14.90
15.90



12.90
12.90
13.90
13.90
14.90
14.90
15.90

12.90
13.90
15.90
13.90

13.90 13.90

12.90
12.90
13.90
13.90
14.90
14.90
15.90



15.90

12.90
13.90
15.90

12.90
12.90
13.90
13.90
14.90
14.90
15.90

13.90
13.90
15.90





- 11.90 - - 12.90 - 

- 13.90 - - 12.90 - 

- 13.90 - - 12.90 - 



- 10.90 - 

- 9.90 - 

- 12.90 - 





LACHS
GEKOCHTE



- 9.90 - 

- 9.90 - 

- 9.90 - 

- 10.90 - 



- 9.90 - 

- 9.90 - 

- 9.90 - 

- 9.90 - 

- 9.90 - 

- 10.90 - 



- 8.90 - 

- 8.90 - - 8.90 - 

SPICY

A9.
Gekochter Lachs,

Avocado,
Lauchzwiebel

- 8.90 - 

- 8.90 - - 8.90 - 

- 8.90 - - 8.90 - 

- 8.90 - 

SPICY-
THUNFISCH

A10.Thunfisch,
Avocado,

Lauchzwiebel, Sesam
- 8.90 - 



12.90

12.90

12.90

12.90

12.90

12.90



51.90

61.90

41.90

14.90

14.90

13.90

81.90

MENU 1

MENU 2

MENU 3

MENU 4 MENU 7

MENU 5

MENU 6




